ve f. r. in aia: e qd hō hācīē viuat duo
 sunt signa. s. sēsū & motū. Spūs qdē
 cōiūgitur corpi: aliqñ qdē ad mo-
 tū: s; nō qdē ad sēsū: sicut qñ spūs bo-
 nū vlt malū aliqñ corpi assumit p iun-
 ctū est corpi qdē ad motū: q; spūs mo-
 uet ipz de loco ad locū & mēbra ipi
 corpi: s; nō qdē ad sēsū: q; p illud
 corpi nō videt nec audit nec odorat
 nec sapit nec sentit: & de illud corpi
 nō est viuū. Aliqñ cōiūgit qdē ad sēsū
 & nō qdē ad motū sicut s̄t aug.
 q; spūs mali sūt pīfici igni s̄ternali
 nō dātes illi motū s; recipientes ab
 illo igne sēsū: & illud corpi nō est
 viuū. Aliqñ pīgit qdē ad sēsū: mo-
 tū: sicut aia pīctā est corpi organi-
 co: qdē qdē mouet ad suas opatiōes
 & lēo sentit p sensus corpeos: & tale
 corpi est viuū. Est tñ aliqñ corpi qd
 olno caret sensu & motu sicut lapis
 qui nec sētīt nec p se mouet nisi ab
 aliō moueat. Sic igf xpūs ofidit q
 corpi suū hēviuebat: q; spūs suū cor-
 porū pīctū erat qdē ad motū: q; mo-
 uebat ipz mōvsq; ad monumētū mō
 apparēdo mulierib; mōvsq; i castel-
 lū emaus mōvsq; ad discipulos clau-
 sos i hierlm: mō de hierlm vsq; i ga-
 lileā mō de galileā vsq; i mōte oliue-
 ti: mō a mōte oliueti vsq; i celū. Cō-
 iunctū ēt erat qdē ad sēsū: q; vide-
 bat audiebat & comedebat. In co-
 mestie tñ qdē sūt: s. masticatio:
 traieccio: digestio & diriuatio. quātū
 ad ista qdē: xpūs aī passionē vere
 comedebat post resurrectionē autē
 nō comedebat qdē ad duo. Prio q;
 & cibū masticabat & i corpi traiecie-
 bat: s; nō qdē ad duo sequētia q;
 nec cibū in stomacho digerebat nec
 ad mēbra diriuabat qdē qdē de illo ci-
 bo fiebat. pōt dici q; virtute bitat; ab-
 sumebat sicut aqua imissa i igne ab-
 sumit ab igne. vñ dicit glo. Lu. vii.
 Māducauit pte. ite non necessitate.
 Aliē em absorbet terra aquā sit iēs
 aliē radi solis cādēs. Illa idigētia
 ille pte. Si qd igf vult scire vtrū

a pctō sit resuscitat; & veracit; viuat
 videat si habeat sēsū & motū. Sūt
 ei qd hācēt sēsū. i. fidē recte & deo
 sētētes: s; nō hnt motū. s. se p bonā
 opa exercitātes sicut mali xpiani:
 Isti nō sunt viuū: sed mortui q; sicut
 dī. 3a. ij. Fides sine opib; mortua ē
 Alii sūt qd nō sensum q; de deo recte
 nō sentiūt: vidēt tñ hē motū q; ali-
 qua de ghe bonor; factūt sicut here-
 tici. Isti ēt sunt mortui spūs aliqñ
 videāt viuū. Apo. iij. Scio opa tua
 q; nomē habes q; viuas & mortuas
 es. Alii sūt qui hnt sēsū fidei recti
 & motū odoratiōis bone: sicut boni
 xpiani: isti veraciter surrexēt & vi-
 uūt. Tvtū. ij. Sobrie & iuste & pie vi-
 uam; hoc scō. Isti em viuunt pie
 qdē ad deū. Sobrie qdē ad seipos:
 iuste qdē ad pīmos. Alii sunt qui
 nec hnt sēsū nec motū: sicut sūt ple-
 riq; qui falso noie dī xpiani qd nec
 de futura vita hnt fidē nec p bonā
 opa se mouent similes lapidibus &
 statu; qd nec sētūt nec se mouēt p.
 Simulachra gētū argētū & aurū.
 Os hnt & nō loquētur &c. Tertio re-
 surrexit potēter virtute ppa. Inue-
 nim; aliqñ q; viuū suscitāt mortuum
 sicut petr; thabūtā. vt hī. Act. x. ali-
 qñ mortuū suscitauit mortuū sicut
 corpi helysei suscitauit quēdā defun-
 ctū in sepulchro suo. Ut habet. iij.
 Reg. xii. Sed nūq; inuenitur q; ali-
 quis suscitauerit seipsum. Xpūs autē
 viuū suscitauit mortuū: sicut Lazā.
 Et mortuū suscitauit mortuos: q; in
 sua passione multa corpora sancto-
 rum qui dormierāt surrexēt: & mor-
 tuū suscitauit seipm: iuxta illud 3o.
 ii. Solui te templum hoc: & in trib;
 dieb; excitabo illud. C; per hoc dā
 intelligi q; sancti viri qui sunt viuū
 possunt suscitare mortuos in pctō.
 Mortui autē nec se nec alios suscita-
 re possunt. Si em carbones viuū po-
 nant cū viuū: mutuo se inflāmant
 amplius. Si autē carbones viuū po-
 nant cū mortuis eos accendunt &

Dominica. i. post pascha.

vinificat. Si aut mortui ponantur cum mortuis amplius se denigrant. Nam si boni morantur cum bonis in amore dei amplius se inflant. Unus qui ab alio discit patientiam ab alio temperantiam ab alio humilitatem ab alio pietatem: et sic de alijs. pu. xxvii. ferrum ferro acuit et homo exacuit faciem amici sui. Si homo boni moratur cum malis ipse sepe vinificat et inflant in ignita verba: modo per ignita exempla modo per ignita merita modo per ignita desideria. p. Carbones successi sunt ab eis Ro. xij. si esurierit inimicus tuus cibus illi: si sitit potus da illi. hoc est facies carbones cogeres super caput eius: inimicus noster est peccator in quantum peccator quem tunc pacem quam sacra doctrina ipsi reficimus. Tunc potamus quam nostras orationes vinum sancti spiritus sibi propinamus. Et tunc carbones super caput eius cogere modo quam ipsi dei amore accedimus: si vero mali morantur cum malis tunc amplius se depravant. Osee. iij. Sanguis sanguinem tetigit: tunc et sanguis sanguinem tetigit: quarto surrexit integratur quare integratur quare deposita omnia miseria. Nichil est in eo fuit quod glorificatum non fuerit sic et nos integratur resurgamus ut nichil in nobis remaneat quod a peccato non resurgat: in hunc quod sunt potentia intellectiva affectiva et operativa. Sunt igitur quod intellectiva dant deo memorativa peccato affectiva mundo et operativa diabolo. In talibus tres partes sunt mortue: quarta vivas: et ideo regulariter non resurgunt vivunt et in quantum ad intellectiva: quare ipsa dant deo per fidem. talis est vivunt demones. Jac. ij. tu credis quod unum est deus et bene facis et hoc demones credunt et contremiscunt. Sunt autem mortui quod memorativa dant peccatis de alijs quod bene insidit et iustus et carnalitatibus sevis me loquentes sicut illis quod dixerunt. nuer. xi. Recordamur piscium quos coe debamus in egypto in mentem nobis veniunt cucumeres et pepores porri cepe et allia. affectiva est dant mundo amantes divitias delicias et honores: cum dicitur. i. io. ij. Nolite diligere mundum neque

ea quae in mundo sunt etc. Operativa est dant diabolo: quare faciunt opera diabolo placita gratia. Jo. viij. vos facitis opera patris vestri: ille homicida erat ab initio et in veritate non stetit: quare veritas non est in eo. Cum loquitur mendacium ex proprio loquitur. Sap. ij. iudicia diaboli mors introiit in orbem fratrum Job. xli. ipse rex est super omnes filios superbie. Et quibus verbis habetur quod opera diaboli sunt occidere: mendacia dicere: iudicare et superbia: et ideo quod talia opera agunt: opera diabolica faciunt. ut quod homo integratur resurgat oratione quod deo totum cor suum tribuat: ut. i. vivat in intellectu in deum veraciter credendo. vivat in memorativa christi passionem et dei beneficia memoriter retinendo. Vivat in affectiva dum super omnia diligendo. vivat in operativa pietatis opera faciendo. et sic integratur resurgat etc. **¶** Dm. j. post pas. ser. j.

Quam sero est die illa vna sabbatorum et fores esset clausae etc. Jo. xx. Post passionem christi discipuli remanserunt in multo merore: iuxta illud iohannis. xvi. Plorabitis et flebitis vos. Unum catatur. Tristes erant apostoli et nece sui domini. In multo timore ideo tenebatur fores clausae propter metum iudeorum: in multo errore: quare christi resurrectionem amplius non sperabant: unde dixit unus ex eis Lu. vl. Nos autem sperabamus quod ipse esset redemptus israel. Sed christus resurgens eis appens mestos letificavit. io. xvi. Item autem videbo vos et gaudebit cor vestrum. timidos confortavit Lu. vl. Ego sum nolite timere: erroneos illuminavit: ibidem. tunc aperuit illis se sicut intelligerent scripturas: in hoc quod euangelio tria proponunt. primo quare mestos letificavit: cum dominus venit ierusalem et stetit in medio etc. et sequitur. Gauisus sunt et discipuli viso domino. Jo in ideo die resurrectionis quando appuit illis. s. qui maxime turbati erant et qui consolatione precipue indigebant. Nam primo apparuit magdalene quae se fletibus macerabat: ut habet. io. xx. secundo ipsi et alteri ma

fic q̄ anxie multū erāt: vt habetur
 mat. vl. Tertio petra qui pp̄ nega
 tionē i tribulatione erat: vt habet
 Luc. vl. vbi aut̄ sibi apparuit nō le
 git nisi forte tūc q̄n ad monumētū
 cucurrit vt habet̄ ibidē i historia tñ
 seho. legit q̄ petr⁹ q̄n xp̄s negauit in
 quādā toueā q̄ gallicā: d̄r fugit et
 ibi p̄ tres dies i lachrymis fuit: et ibi
 forte apparuit. Quarto duob⁹ disci
 pul⁹ eū: i emaus q̄ multū tristes
 erāt vt habet̄ ibidē. Qui to discipul⁹
 p̄gre gat⁹ i multo timore positus: vt
 h̄r hic. Due p̄me: et due vltime appa
 ritiōes fuerūt manifeste media iter
 eas qua. s. appuit petro fuit occulta
 hoc rep̄sētat sacerdos i missa q̄ quin
 quies se pp̄lo māifestat. nota tñ q̄
 due p̄me: et due vltie manifestatiōes
 sūt: voce apta: media fir voce sub
 missa: nihilomin⁹ tñ: et hodie thome
 appuit q̄ i errore erat i quo magna
 xp̄i pietas demonstrat̄ q̄ pp̄ vnū solū
 venit Ch̄i. Cōsidera dn̄atoris cle
 mētiā qua: r̄ p̄na aia oñdit se vul
 nera h̄ntē: et accedit vt saluetynum.
 Et h̄s p̄s: q̄ xp̄s i: depoluerit passio
 nē: nō tñ cōpassionē: tñ hōres: q̄ttu
 or mala iducere p̄sueuerit. s. obliuio
 nē sicut legit̄ Sen. xl. q̄ picerna suc
 cedētib⁹ p̄speris oblit⁹ est iter p̄tis
 sui. Sec̄do elationē. Greg. Plerūq̄
 ad regiminis culmē ds erigit̄ i ela
 tionē prim⁹ mutat̄. vñ saul q̄ indi
 gū p̄us se p̄siderās fugerat morvt
 regi gubernacula suscepit itumultu
 tertio morū mutationē: vñ d̄r q̄ ho
 mores mutāt mores. Qui ei p̄us ha
 bebāt mores māsuētos icipiūt h̄re
 p̄paticos. Quarto incōpassionem.
 De his duob⁹ d̄r. Amos. vl. Optia
 tes capita pp̄loz igrediētes p̄pati
 ce dom⁹ d̄ni nihil p̄patibant sup cō
 tritiōe dom⁹ ioseph. xp̄s aut̄ exalta
 t⁹ nec suoz paup̄z oblit⁹ fuit: s̄ eos
 benigne visitauit. Nec sup eos ela
 t⁹: s̄ eos f̄res appellauit. Jo. xx. va
 de aut̄ ad f̄res meos: et. Nec i mori
 b⁹ mutat⁹: s̄ h̄uit cū eis comedit et

bibit. Nec dur⁹ sed cōpassibilis fa
 ctus: iō discipulos i merore timore
 et errore positos visitauit et dulciter
 p̄solat⁹ fuit. Secūdo ponit qualiter
 timidos p̄fortauit. Qd̄ quidē multi
 plicit̄ fecit. Primo exhibēdo verbū
 p̄solatiōis: cū dixit pax vobis. Eccl.
 xvij. Nōne ardore refrigerabit ros
 sic: et v̄bū meli⁹ tā dātū optimū. et po
 nit̄ hic trib⁹ vocib⁹ pax ad innuēdū
 q̄ triplex pax a xp̄o nobis datur sc̄z
 t̄pis: pectoris et eternitat⁹. In hui⁹
 significatiōe in missa p̄ntificaliter
 pax noiatur. S̄ p̄ma vice nom̄inat̄
 eā vertēdo se ad pp̄lm: q̄ pax t̄pis
 aliq̄n datur in ministerio sanctorūz
 viroz. Secūda vice nō se vertendo
 q̄ pax pectoris nō acquir̄ tumultu
 bus pp̄loz se imiscēdo: s̄ sibi soliva
 cādo. Tertiavice a toto clero cātā
 q̄ pax eternitat⁹ ab oib⁹ desiderat̄.
 Sec̄do eos p̄fortauit oñdēdo eis gr̄a
 de miraculū et exempū cū d̄r. Oñdit
 eis man⁹ pedes. Multū em̄ miles
 alari dz q̄n regē fortit̄ dimicantem
 videt. Sic discipuli multū alari de
 bebāt vidētes xp̄s tā fortit̄ dimicasse
 et vicisse. Si quis ergo est frigidus
 in amādo: videat lat⁹ xp̄i: iuxta cor
 p̄foratū et inflāmabit ad amorem.
 Can. viij. pone me vt signaculū sup
 cor tuū: et. Si tepidus in operando
 videat man⁹ eius perforatas et inci
 tabitur ad laborē. esa. xlix. Ecce in
 manib⁹ meis descripsi te. Si ē infir
 m⁹ i aduersa sustinēdo videat ei⁹ pe
 des p̄foratos et aiabit ad sustinēdū.
 ps. Intingat̄ pes tuus in sanguine.
 tertio p̄fortauit eos pmittēdo gr̄a
 de auxiliū cū dixit sicut misit me p̄
 et ego mitto vos. i. sicut p̄ me ad pa
 tiendū misit et tñ sp̄ me cū fuit Joh.
 viij. Qui me misit me cū ē: et sic ego
 ad patiēdū vos mitto: tñ sp̄ vobiscū
 ero. Mat. vlti. Ecce ego vobiscum
 sū oib⁹ dieb⁹ vsq̄ ad p̄sumatiōe se
 culi. ps. Cū iō sū i tribulatiōe. de
 em̄ tribulatiōes n̄fas supportat: et
 iō d̄t cū ip̄o sū i tribulatiōe. Ab ip̄o

Dominica .i. post pascha

nos liberat: id dicit eripiam eum. Et p
ip̄ is rem fuerat id dicit glorificabo eum
Quarto eos confortauit dando grande
solatium eum dicit. Accipite spiritum vos
sc̄z solantem id vocat pacem. i. sola
tor. ps. Sc̄z multitudinem dolorum me
orum in corde meo solo. leti. animam meam.
Immo multo magis solantem diuini
na superant tribulationes mundanas sicut
linea punctum hora momentum: dies ho
ra annus die. De duobus primis Esa. iij.
Ad punctum in modico dereliqui te: et in
miserationibus magnis congregabo te
In momento indignationis abscondi fa
ciem meam parumper a te et in misericordia sepi ter
na miseratus sum tui. Tertium per hoc quod
dicit Aug. quod dominus. xl. horis mortuus
iacuit: quod fuit tristitie: et. xl. diebus re
surgens cum discipulis mansit: quod fuit leti
cie. De quarto dicit esa. xli. Predicabit an
num placabilem domino et diem ultionis deo
vobis. Ecce per diem ultionis reddit annum
placationis. Quinto eos confortat dan
do eis super alios gratiam dominum: cum dicit
Quorum remiseritis peccata etc. Sicut ei
aliquis rex mittens aliquem principem
dat ei potestatem in carcerem mittendi et li
berandi. Sic est quod dicit dominus. Quorum
remiseritis peccata etc. Greg. Ecce non so
lum de semetipsis securi sunt: sed et p̄nci
patum lupini iudicij sortium: ut vice dei
quibusdam peccata retineant quibusdam relaxent
horum locum tenet ep̄i. Gradus honor
sed graue pondus horis. Durum appete est ut
quod nescit tenere moderantiam vite sue
iudex vite fiat aliene. Chry. Sacer
dos et si propter iniquitatem bene dispensauerit vitam:
aliorum homo non est diligentia curam habuerit
cum p̄ncipiosus in gehennam vadit. Sexto
eos confortat promittendo gratiam promissum
cum dicit. Beati qui non viderunt et credi
derunt. Et intelligit de fide formata
quod habet secundum charitatem et opera est enim ne
cessaria fides ut opera sint homo accepta
heb. xi. Sine fide impossibile est pla
cere deo. Caritas cum fide ne fi
des sit vacua. i. Corin. xliij. Si habu
ero fidem charitatem autem non habeam:
nihil sum. Opera cum fide ne fides

sit mortua Iaco. li. Fides sine operi
bus mortua est. Tertio ponit quali
ter christus discipulos erroneos in fide
confirmavit. Quod quidem fecit per
omnes quinque corporis sensus. Pri
mo per auditum cum dixit. Pacem vo
bis: per hoc dominus nobis exemplum: ut
semper habeamus verba pacis non diuis
sionis: quod de multis dicit. Eccl. xxvij.
Lingua tertia multos commouit et di
spersit illos de gente in gentem. Con
tingit aliquando magnum monstrum quod
homo tres linguas habeat. Una est
adulationis que blanditur in facie. Se
cunda detractionis que mordet in absen
tia. Tertia dissensionis que seminat
surgia. Omnes iste lingue sunt abscin
dende. Prima quod decipit Esa. iij. prope
me quod beatum te dicit: ipsi te decipiunt
Secunda quod infamat: vnde Sapiens ad
monet nos ne cum talibus assidui si
mus. Eccl. xxiiij. Ne forte assiduita
te tua infatuatum improperis pariter
et maluisses non nasci etc. Tertia quod con
turbat. Eccl. viij. calumnia perturbat sa
pientes secundo per visum cum dicit. Oñdit
eis manus et pedes. Quidam enim ex eis
credebant ipsum esse spiritum: id dicit. Palpa
te et videte etc. Alii ipsum corpus alienum
assumpsisse et non suum: id dicit. Vide
te manus et pedes meos etc. Alii ipsum
credebant assumpsisse corpus suum: sed non
vere: sed fatastice id dicit: habet hic
aliquid quod madducet etc. Tertio per olfa
ctum: per hoc quod in eos sufflauit. Nare
ille valde odoriferus erat: quod ab illo
pectore procedebat quod quasi apotheca
omni carismatum erat. Nam erat quasi
odor myrrhe in quantum procedebat a car
ne mortificata quasi odor thuris in
quantum ab anima deuota. Quasi odor balsa
mi in quantum a deitate preciosa. Quarto
per gustum in quantum madducauit piscem assum
et fauam mellis. In fauo enim est cera
luminosa et mel saporosum. In christo homo
sunt tres nature. scilicet anima: caro: et deitas.
Illi ergo comedunt piscem assum quod dele
ctant circa eius carnem crucifixam. Illi
mel cum cera quod delectantur circa animam

em s lucida. Illi fauū q̄ circa deita-
te dulcissima. Quis p tactū cū dicit
Infer digitū tuū huc &c. In hoc dat
nobis exemplū: v̄ vulnera pctōrum
n̄ for̄ dimittam̄ tāgi. i. rephēdi. S̄
sunt q̄dā aialia q̄ nō pmittunt se tā-
gi: q̄ superba sunt sicut leo p quem
supbi signant̄. Quedam q̄ hispida
sūt: sicut erici. Quedā q̄ siluestria
sunt sicut lup̄. Supbi ei nō pmittūt
se tangi. i. rephēdi pp suā arrogan-
tiā. Tales em̄ vident̄ pati illō apo-
stema q̄ d̄. Noli me tāgere. Exo.
xix. Ois q̄ tetigerit mōtē morte mo-
riat̄. Auari q̄ sunt hispidi: spinis di-
uitiar̄ pleni: nō sustinēt se rephēdi
ū. Reg. xxiij. Si quis spinas tāgere
voluerit armabit̄ ferro & ligno lan-
ceato. Op̄z q̄ sit munit̄ armis ad
ptegendū. s. lorica ferrea. i. ip̄ne-
trabili patiētia. & ad feriendū. s. lā-
rea. i. obiu rgatiōe seuerā. Luxurio-
si aut̄ nō sustinēt se rephēdi q̄ silue-
stres sunt et nihil q̄d sic deiz salutis
pcipere p̄st. s. Coz. ij. Aialis hō nō
percipit ea q̄ sunt sp̄s dei.